J-45
比
例
弁
／
サ
ー
ボ
弁
J
スタック形　圧力補償弁（KSP用）
特長
●KSP弁と組み合わせて使用することにより、圧力補償付の比例流量制御が可能です。
形式記号説明
MRS－ 02 ※－※※－ 70
1 2 3 4 5
●バイパス形圧力補償弁
●減圧形圧力補償弁
1 基本形式
MRS：モジュラースタック形バイパス形圧力補償弁
MGS：モジュラースタック形減圧形圧力補償弁
呼び径
02：1/4
03：3/8《基本形式：MGSの場合にのみ適用》
制御ポート
W：Ａ、Ｂポート
Ａ：Ａ　　ポート
Ｂ：Ｂ　　ポート
2
4 差圧記号
05：差圧0.5MPa{ 5kgf/㎠}
10：差圧1 MPa{10kgf/㎠}
15：差圧1.5MPa{15kgf/㎠}　★1
デザイン番号（デザイン番号は変更することがあります。）5
3
JIS油圧図記号
MRS−※※W MRS−※※A MRS−※※B
MGS−※※W MGS−※※A MGS−※※B
MGS－※※ ※－※※－ 70
1 2 3 4 5
注）★１．差圧記号15は、呼び径02（1⊘4）の場合にのみ適用します。
仕様
形式記号 呼び径 最高使用圧力
MPa｛㎏f/㎠｝
最大流量
L/min
質量
㎏
① ②
MRS-02W -※※-70
1⊘4
35｛350｝
35
1.8 2
MRS-02A（B） -※※-70 1.6 1.8
MGS-02W -※※-70 1.8 2
MGS-02A（B） -※※-70 1.6 1.8
MGS-03W -※※-70
3/8 68
4 4.4
MGS-03A（B） -※※-70 3.9 4.3
注）質量①差圧記号05
②差圧記号10、15
P T A B
P T A B
P T A B
P T A B
P T A B
P T A B
ご利用に際しては、巻頭の
ご案内ページをご確認ください。